
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE CONSIGLIO CAMERALE N. 5 DEL 30/06/2014

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL NUMERO DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA 
CAMERALE AI SENSI DELL'ART. 14 DELLO STATUTO CAMERALE.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni del Consiglio;

Visto il Regolamento del Consiglio, che ne disciplina le modalità di funzionamento;

Il  Presidente  introduce  l'argomento  leggendo  l'articolo  14  dello  Statuto  camerale  e 
spiegando che spetta all'organo consiliare stabilire il numero dei membri di Giunta in un 
intervallo compreso tra cinque ed otto.  Il Consiglio determinerà tale numero tramite una 
votazione palese a maggioranza dei due terzi dei componenti. 

Il Presidente propone al Consiglio di fissare in otto il numero dei componenti da eleggere e 
propone  di  procedere  alla  votazione  per  alzata  di  mano  ai  sensi  dell'articolo   22  del  
regolamento del Consiglio.

IL CONSIGLIO CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente, condividendo la proposta di stabilire in otto i membri  
della Giunta da eleggere;

- visto il risultato della votazione per alzata di mano;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di fissare in otto i componenti della Giunta camerale da eleggere. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL NUMERO DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA CAMERALE AI SENSI DELL'ART. 14 DELLO STATUTO CAMERALE.

